INDICAÇÃO Nº 153/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo que seja
instalada borrachas nas tampas dos
PV´s (poços de visitas) da rede de
esgoto do bairro São Pedro, por conta
do extremo barulho gerado quando os
veículos passam. A situação está
causando incomodo aos moradores no
período da noite.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Setembro de
2022.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518